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PROCESO CAS N° 141-2018-SUTRAN/05.1.4 
 

CONTRATAR A DOS (02) APOYOS DE BASE REGIÓN AREQUIPA 

 

PUBLICACIÓN DE LA ENTREVISTA PERSONAL: 
 

Nº NOMBRE DE POSTULANTE 
EVALUACIÓN 
CURRICULAR  

ENTREVISTA TOTAL 

1 ARIAS VARGAS JIMMY GEORGAN 50 32 82 

2 BELLIDO ROMERO JOSEPH GONZALO 50 29 79 

3 BRICEÑO VARGAS LUIS GUSTAVO 50 29 79 

4 CARRION MANRIQUE ERNESTO ANTONIO 50 NSP 50 

5 CHIRE ARAMBULO AMPARO RUBIT 50 NSP 50 

6 COBOS REYES KATLEEN VANESSA 50 31 81 

7 DEL SOLAR RODRIGUEZ JOERZINHO STEWART 50 29 79 

8 FERNANDEZ QUINTANILLA GERALDINE MILUSKA 50 26 76 

9 GUEVARA HUILLCA EUGENIA KARINA 50 26 76 

10 MACHACA HUARACHI FREDDY 50 NSP 50 

11 MALDONADO MARISCAL OSCAR ENRIQUE 50 29 79 

12 MENDOZA BERNAL MICHAEL ALBERTO 50 26 76 

13 MENDOZA MELGAR DIEGO EDUARDO JESUS 50 26 76 

14 NEYRA OSORIO MARIA VICTORIA 50 29 79 

15 NUÑEZ QUISPE ALVARA ALEXANDER 50 26 76 

16 ORDOÑEZ PRADO HENRY ANTONIO 50 29 79 

17 PONGO CALISAYA LUIS ERNESTO 50 26 76 

18 ROSAS MEDINA OZBEL ALONZO 50 NSP 50 

19 SARAVIA RAMOS JUAN CARLOS GUILLERMO 50 26 76 

20 SARMIENTO CARLIN WILMAR DANNY 50 27 77 

21 SEGURA CERVANTES YDA GRISELDA 50 29 79 

22 VILCA QUIZA MARIA INES 50 29 79 

23 ZEBALLOS ROJAS VALDIMIR NIKOLAI 50 27 77 
 

RESULTADO FINAL: 
 
 

APELLIDOS Y NOMBRES 
 N° DE 

ORDEN  
PUNTAJE 

ARIAS VARGAS JIMMY GEORGAN 1 82 

COBOS REYES KATLEEN VANESSA 2 81 

BELLIDO ROMERO JOSEPH GONZALO … 79 

BRICEÑO VARGAS LUIS GUSTAVO … 79 

DEL SOLAR RODRIGUEZ JOERZINHO STEWART … 79 

MALDONADO MARISCAL OSCAR ENRIQUE … 79 

NEYRA OSORIO MARIA VICTORIA … 79 

ORDOÑEZ PRADO HENRY ANTONIO … 79 

SEGURA CERVANTES YDA GRISELDA … 79 

VILCA QUIZA MARIA INES … 79 

SARMIENTO CARLIN WILMAR DANNY … 77 

ZEBALLOS ROJAS VALDIMIR NIKOLAI … 77 

FERNANDEZ QUINTANILLA GERALDINE MILUSKA … 76 

GUEVARA HUILLCA EUGENIA KARINA … 76 

MENDOZA BERNAL MICHAEL ALBERTO … 76 

MENDOZA MELGAR DIEGO EDUARDO JESUS … 76 
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NUÑEZ QUISPE ALVARA ALEXANDER … 76 

PONGO CALISAYA LUIS ERNESTO … 76 

SARAVIA RAMOS JUAN CARLOS GUILLERMO … 76 

CARRION MANRIQUE ERNESTO ANTONIO … 50 

CHIRE ARAMBULO AMPARO RUBIT … 50 

MACHACA HUARACHI FREDDY … 50 

ROSAS MEDINA OZBEL ALONZO … 50 

 

APELLIDOS Y NOMBRES RESULTADO 

ARIAS VARGAS JIMMY GEORGAN GANADOR (A) 

COBOS REYES KATLEEN VANESSA GANADOR (A) 

 

Asimismo, se informa que la persona declarada como GANADOR(A) deberá presentarse 

portando su DNI, del 25/06/2018 al 02/07/2018 a partir de las 03:30 p.m. a fin de suscribir el 

contrato respectivo en nuestra sede ubicada en Urb. Santo Domingo Mz. A Lt. B-3 Distrito 

J.L. Bustamante - Arequipa,  presentando en un folder manila los siguientes documentos: 
 

 El expediente de postulación en forma física, el mismo que fue enviado vía correo 

electrónico, proceso-cas-regiones@sutran.gob.pe. 

 (01) Copia simple del DNI vigente. 

 (01) Foto tamaño carnet o pasaporte a color (con fondo blanco). 

 De requerir la suspensión de Cuarta Categoría, deberá presentar copia del Formulario 1609. 

 Formatos que se encuentran en la página web, en el link:  

http://www.sutran.gob.pe/convocatorias-cas-2/, referido a las personas GANADORAS: 
 

1. Registro de Derechohabientes. 

2. Declaración Jurada de Sistema de Pensiones. 
 
 

Lima, 22 de junio de 2018. 
 

 
El Comité de Selección 
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